Organisatie

Aangepast vervoer ZK (Rolmobiel)
Bibliotheek Zuid-Kennemerland
Bijna Gratis Markt

Brijder Verslavingszorg BV
Brownies en Downies
Buitengewoon

Bureau Discriminatiezaken Kennemerland
Buurtbedrijf haarlem

De Baan

De Linde

Dock Haarlem

Fonds Urgente Noden
Generation Why

GGZ inGeest (Participatieteam Actenz)
GGZ inGeest (Prezens)
Haarlem Effect vh Welzijnswerk
Haarlem Sjopper

Humanitas Noordwest
Jeugdfonds Sport en Cultuur
Juttersgeluk

Kcoetz Wijkgerichte Zorg
Kennemerhart

KiKiD

L & F Advies- & Voorlichting
Landzijde

Leergeld Haarlem en Zandvoort
Leger des Heils

Lievegoed

MEE & de Wering

Meerwaarde

Moneystart

Ontdekplek voor Jonge Onderzoekers
REAKT

RIBW K/AM

Roads

Rode Kruis Haarlem e. o.
Scouting Regio Haarlem eo
SIG

SportSupport

Stem in de stad
Streetcornerwork

Talent And Dreams

Tandem

Thuiszorg gehandicapten (STG)
Unie van Vrijwilligers
VeiligheidsRegio Kennemerland (GGD)
Vrijwilligerscentrum Haarlem
Werkdag

Youth for Christ

Zaaigoed

Zorgbalans

Zorggroep Reinalda

totaal

*Voorzover toegerekend aan de sociale basis

Subsidie 2019*
€ 41.449
€ 20.560
€26.214

€ 132.876
€29.298
€48.830
€51.816

€ 102.800

€ 245.026

€234.384
€ 3.569.780
€51.400

€ 46.260
€31.182
€64.179

€ 3.158.682
€ 20.560
€91.492

€ 227.371
€ 48.830

€ 102.800

€632.074

€ 121.847
€ 33.924

€ 238.696

€ 154.200
€ 39.578

€180.671
€611.823
€41.408
€ 11.000
€8.224

€ 303.445

€482.264
€ 1.331.041
€ 15.457

€ 30.840
€2.070

€ 151.181
€ 53.456

€ 314.327
€67.116

€ 532.262
€ 59.557

€117.785
€ 56.538

€ 402.404

€ 462.045
€ 30.326
€19.532

€732.486
€90.578
€ 15.673.945



